



Ruskarastit PreO-kuntorastit

Rajamäen Rykmentti ja Rasti-Jyry

Sunnuntai, Syyskuu 29. 2024

Kilpailuohjeet



Ohjelma

Sunnuntaina 29.9.2024 (lähdöt) klo 12-13.

Tapahtuma on osa [TaSu-Cup 2024 -sarjaa](#).

Osallistumismaksu

Vapaaehtoinen karttamaksu 5€, nuoret alle 18v ilmaiseksi. Rajamäen Rykmentin ja Rasti-Jyryn jäsenet ilmaiseksi. Maksu käteisellä paikan päällä (mieluiten tasaraha), tai MobilePay 0505649350 /Eero Hakanen.

Tapahtumapaikan sijainti ja etäisyydet

Luukin ulkoilun alueen parkkipaikka, Luukintie 33, 02970 Espoo. Parkkipaikalta lähtöön n. 300m ja maalista parkkiin n. 300m.

Kartta

Sprinttisuunnistuskartta 1:4000, käyräväli 2m.

PreO-rata

A-rata 23 rastia. Matka 1000 metriä. Maksimi suoritus aika 99 min, P-sarjalaisille 110 min

B-rata 12 rastia. Matka 1000 metriä. Maksimi suoritus aika 66 min, P-sarjalaisille 80min

Rastit saa leimata vapaavalintaisessa järjestyksessä.

Rastit on merkitty punavalkoisin rastilipuvin. Rastilla voi olla useampia lippuja, joista pitää valita oikea (A, B, C, D tai E vasemmalta oikealle lukien). Tarkastelupaikka on A-radalla TOE-leimasin ja B-radalla punainen keppi.

A-radalla voi olla nollarasteja, vastaus on Z, jos mikään rastilipuista ei ole oikeassa paikassa.

B-radalla ei ole nollarastia.

Nollatoleranssi

Dokumentin "IOF Guidance on zero problems" mukaisesti 4 metriä. Eli niissä tapauksissa, että ratamestari tarkoittaa vastukseksi Z (= mikään lipuista ei ole oikeassa paikassa), lähin rastilippu sijaitsee vähintään 4 metriä kartan ja rastinmäärittelyn mukaisesta oikeasta kohteesta.

Leimaus

A-radalla TOE-leimausjärjestelmällä sähköisesti. Kilpailija saa järjestäjältä tapahtumapaikalta leimainviuhkan, ja tarvittaessa opastusta sen käyttöön.

Kilpailijanumeroläpyskällä leimataan lähtö- ja maalileimaus, ja radalla kunkin rastin vastaus (A, B, C, D, E tai Z) leimataan rastin numeron mukaiseen TOE-leimausyksikköön. Ole tarkkana, että leimaat oikeannumeroiseen yksikköön! Leimasinyksiköt tulevat vastaan numerojärjestyksessä kuljettaessa reittiä pitkin. Huom: saat halutessasi mieltä

ratkaisua kulkemalla tätä sallittua reittiä leimausyksikön ohi, ennen kuin palaat leimausyksikölle leimaamaan vastauksesi.
B-radalla leimaus pihtileimasimella kilpailukorttiin.

Aikarasti

Aikarasti on molempien ratojen lopussa maalin jälkeen.

A-rata 3 tehtävää

B-rata 2 tehtävää

Maasto ja kulkureitti

Maasto on ulkoilualueen metsää. Kulkureitti on kovapohjaista ulkoilutietä. Reittiä ei ole merkitty maastoon. Reitiltä poikkeaminen on kielletty. Reitillä on yksi pitkä loiva ylämäki ja lopussa melko jyrkkä alamäki.

Avustajan käyttö

Oman avustajan/ saattajan käyttö on sallittu. Avustaja / saattaja ei saa kuitenkaan auttaa varsinaisten suunnistustehtävien ratkaisussa.

Tulokset

Tapahtuman jälkeen osoitteessa <https://preoresultat.se/>

TaSu-Cup 2024 -sarjan pistetilannetta voi seurata

nettisivulta <https://top.yq.cz/series/tasu-cup-2024>

Ratamestari: Martti Inkinen, Rajamäen Rykmentti

Ilmoittautumiset ja tulokset: Eero Hakanen, Rasti-Jyry

Tiedustelut: Eero Hakanen ehakanen1@gmail.com

WC ja sisätilat

Luukin ulkoilualueen pukuhuoneet ja WC ovat käytettävissä (päärakennuksen vasemmalla puolella)

Luukin kartanossa voi ruokailla klo 11-15

Tervetuloa Ruskarasteille!